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1. Trumpa 2024 metų Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos  veiklos 

analizė: 

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba (toliau – ir Kaišiadorių BFT, Tarnyba) 2022 m. 

balandžio 28 d. sprendimu Nr. V17E-92 „Dėl Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centro 

reorganizavimo sąlygų aprašo, Kaišiadorių švietimo ir sporto centro nuostatų ir Kaišiadorių 

bendrųjų funkcijų tarnybos nuostatų patvirtinimo“ reorganizavo Kaišiadorių rajono švietimo ir 

sporto paslaugų centrą (juridinio asmens kodas – 305617567) padalijimo būdu – padalijant jį į dvi 

biudžetines įstaigas: Kaišiadorių švietimo ir sporto centrą ir Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybą. 

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnyba pradėjo veikti 2022 m. rugsėjo 1 d. 

 

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba 2024 m. spalio 24 d. sprendimu Nr. V17E-266 „Dėl 

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos nuostatų patvirtinimo“ patvirtino Kaišiadorių bendrųjų 

funkcijų tarnybos nuostatus. 

Kaišiadorių BFT veiklos sritys: finansinės apskaitos, dokumentų valdymo, personalo 

administravimo, informacinių technologijų, statinių techninės priežiūros, viešųjų pirkimų, 

nekilnojamojo turto valdymo, aptarnavimo paslaugų centralizuotas atlikimas Savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms (toliau – Įstaiga), kurių savininkė yra Savivaldybė. Kaišiadorių BFT tikslai: 

centralizuotai tvarkyti Įstaigų finansinę apskaitą;  užtikrinti finansinių-ūkinių operacijų teisėtumą, 

įgyvendinant Įstaigų politiką biudžeto, finansų valdymo ir apskaitos, investicijų ir mokesčių 

klausimais; užtikrinti teisės aktų, reglamentuojančių biudžeto sudarymą ir vykdymą, apskaitos 

tvarkymą ir ataskaitų teikimą, įgyvendinimą; siekti užtikrinti Įstaigų žmogiškųjų išteklių poreikį, 

vykdant personalo administravimo funkcijas; garantuoti Įstaigoms teisinių konsultacijų 

prieinamumą ir kokybę, atstovavimą pagal Įstaigos vadovo įgaliojimą ginčuose ir teismuose; 

užtikrinti kokybišką informacinių technologijų paslaugų teikimą Įstaigoms, informacinių 

technologijų politikos ir saugumo įgyvendinimą;  siekti racionalaus lėšų naudojimo organizuojant 

ir vykdant centralizuotus viešuosius pirkimus; didinti efektyvumą valdant, disponuojant Įstaigų 

nekilnojamuoju turtu, užtikrinti tinkamą jo naudojimą ir priežiūrą laiku; teikti Įstaigoms, statinių 

techninės priežiūros, statinių paprastojo remonto sąmatų sudarymo paslaugas; teikti kokybiškas ir 

operatyvias ūkines – aptarnavimo paslaugas Įstaigoms, garantuoti Įstaigoms techninę pagalbą. 

Tarnyba vadovaudamasi LR civilinio proceso kodekso 55 ir 58 straipsniais ir Kaišiadorių 

BFT nuostatais, teikia teisines konsultacijas Savivaldybėms biudžetinėms įstaigoms, atstovauja 

ginčuose ir teismuose pagal Įstaigos vadovo įgaliojimą. 

 

Kaišiadorių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto  

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. V17E-23 „Dėl 

Kaišiadorių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 01 

programos „Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų programa“ 01.01 tikslo  „Užtikrinti 

efektyvų savarankiškųjų (Konstitucijos ir įstatymų nustatytų (priskirtų)) savivaldybės funkcijų 

vykdymą“  01.01.01 uždavinio „Organizuoti savivaldybės savarankiškųjų funkcijų įgyvendinimą 

Savivaldybėje“ 01.01.01.05 priemonės „Savivaldybės biudžetinių įstaigų  darbo užmokestis“ ir 

01.01.01.06 priemonės „Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas“ įgyvendinimui Kaišiadorių BFT skirtos lėšos.    
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2. MISIJA, VIZIJA, VERTYBĖS 
 

Mums svarbu 

Vizija  

Moderni, nuolat tobulėjanti, patraukli partneriams ir darbuotojams įstaiga, bendrųjų kompetencijų 

lyderė.  

Misija  

Kokybiškai atlikti Savivaldybės tarybos pavestas įstaigoms bendrąsias ir CPO funkcijas, 

racionaliai naudojant turimus išteklius.  

Atsakomybė  

Esame atsakingi už savo darbus ir priimtus sprendimus, mūsų teikiamos paslaugos visuomet turi 

atitikti įstaigų poreikius. Atsakomybė taip pat reiškia geriausių sprendimų siekimą ir savalaikius 

veiksmus.  

Profesionalumas  

Esame savo srities profesionalai, nuolat gilinantys savo žinias ir keliantys kvalifikaciją, kai 

sprendimai priimami remiantis savo kompetencija ir atsižvelgiant į objektyvias aplinkybes.  

Pagarba žmogui  

Tikime, kad kiekvienas žmogus yra vertybė ir, kad visų pokyčių ašis ir variklis pirmiausia yra 

žmogus. Suprantame, kad mūsų raktas į sėkmę – tai mūsų darbuotojai.  

Kokybė  

Stengiamės, kad partneriai mus vertintų už aukščiausią veiklos kokybę.  

Sąžiningumas ir etika  

Esame sąžiningi, nuoširdūs ir betarpiški, tiek savo, tiek ir kitų atžvilgiu. Savo veikloje 

vadovaujamės susiformavusiomis etikos normomis. Mums svarbu dirbti skaidriai.  

Komandinis darbas  

Komandinis darbas grindžiamas draugiška ir paslaugumo kupina vidaus atmosfera – vienas kitą 

paskatinant, suteikiant paramą ir dalijantis patirtimi. Svarbiausi tikslai gali būti pasiekti tik 

harmoningoje sąveikoje.  
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3. PAGRINDINĖS VEIKLOS SRITYS IR DARBAI 

 

  

 

Įstaigos pavadinimas 
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1. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

2. Kaišiadorių kultūros centras Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

3. Kaišiadorių lopšelis-darželis „Spindulys“ Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

4. Kaišiadorių lopšelis-darželis 

„Žvaigždutė“ 
Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

5. Kaišiadorių meno mokykla Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

6. Kaišiadorių muziejus Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

7. Kaišiadorių pedagoginė psichologinė 

tarnyba 
Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

8. Kaišiadorių r. Gudienos mokykla-darželis 

„Rugelis“ 
Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

9. Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinė 

mokykla 
Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

10. Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinė 

mokykla 
Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

11. Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“ 
Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

12. Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano 

Baranausko gimnazija 
Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

13. Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelis-darželis Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

14. Kaišiadorių r. savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba 
Taip Ne Taip Ne Ne Ne 

15. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinė mokykla Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

16. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

17. Kaišiadorių r. Žiežmarių mokykla-

darželis „Vaikystės dvaras“ 
Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

18. Kaišiadorių rajono priešgaisrinė tarnyba Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

19. Kaišiadorių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka 
Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

20. Kaišiadorių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras 
Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

21. Kaišiadorių socialinių paslaugų centras Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

22. Kaišiadorių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokykla 
Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

23. Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo 

centras 
Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

24. Kaišiadorių švietimo ir sporto centras Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

25. Kaišiadorių Vaclovo Giržado 

progimnazija 
Taip Taip Taip Taip Taip Taip 
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Įstaigos pavadinimas 
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26. Kruonio kultūros centras Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

27. Palomenės kultūros centras Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

28. Rumšiškių kultūros centras Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

29. Žaslių kultūros centras Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

30. Žiežmarių kultūros centras Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

31. Kaišiadorių BFT Taip Taip Taip Taip Taip Taip 

32. VšĮ Kaišiadorių rajono savivaldybės 

sveikatos centras 
Ne Ne Taip Ne Ne Ne 

33. VŠĮ Kaišiadorių turizmo ir verslo 

informacijos centras 
Ne Ne Taip Ne Ne Ne 

___________________ 

 

Kaišiadorių BFT 2024 m. per DVS gavo 14941 dokumentą, o per DVS išsiuntė 3301 

dokumentą. 

Kaišiadorių BFT 2024 m. sudarė ir DVS užregistravo 83 sutartis. 

2024 m. Kaišiadorių BFT direktorius išleido įsakymus: 

- dėl veiklos 166; 

- dėl personalo valdymo 180; 

- dėl komandiruočių 25; 

- dėl atostogų 94. 

2024 m. DVS vidaus dokumentų užregistruota 764. 
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4. Centralizuotas Savivaldybės biudžetinių įstaigų  apskaitos tvarkymas 

 
Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyrius (toliau – Apskaitos 

skyrius) tvarko Kaišiadorių BFT apskaitą ir centralizuotai tvarko 30 Savivaldybės biudžetinių 

įstaigų apskaitą.  

 

Apskaitos skyrius 2024 m. apskaitė 35 619 451 Eur asignavimų be projektų lėšų. 

 

DARBO UŽMOKESČIO MOKĖJIMAS LAIKU  

 

2024 m. buvo vykdoma nuolatinė darbo užmokesčio ir su juo susijusių išmokų mokėjimo 

terminų kontrolė bei taikomos papildomos kontrolės priemonės, padedančios užtikrinanti, kad 

ūkinės operacijos į apskaitą būtų įtraukiamos laiku, o klaidų tikimybė būtų mažiausia. Visus metus 

buvo vykdoma stebėsena vieno iš pagrindinių veiklos rodiklių – „Atlyginimų ir avansų išmokėjimas 

laiku“. Šio rodiklio stebėsena leido operatyviai įvertinti esamą situaciją, numatyti ir pašalinti 

galimas darbo užmokesčio mokėjimo vėlavimo rizikas.  

 

SAVALAIKIS ĮSTAIGŲ, KURIŲ APSKAITA TVARKOMA CENTRALIZUOTAI, 

TARPINIŲ IR METINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ, FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIŲ SUDARYMAS IR PATEIKIMAS 

 

2024 m. Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriui buvo iššūkių metai, 

nes skyriuje vyko darbuotojų, įskaitant darbuotoją, atsakingą už finansinių ataskaitų parengimą, 

kaita. Tačiau rizikos buvo suvaldytos ir visų Savivaldybės biudžetinių įstaigų, kurių apskaitą 

Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyrius vykdo,  2023 m. metinės ir 2024 

m. tarpinės (I, II ir III ketvirčio) ataskaitos buvo parengtos ir pateiktos teisės aktų nustatytais 

terminais, t. y. laiku. 

 

SKYRIAUS DARBUOTOJŲ PROFESINIŲ KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

 

2024 m. didžioji skyriaus darbuotojų dalis dalyvavo mokymuose aktualiais viešojo 

sektoriaus apskaitos klausimais. Pagrindinė mokymų kryptis – biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo 

užmokesčio ir su juo susijusių išmokų skaičiavimas.  Temos aktualumas susijęs ne tik su siekiu kelti 

buhalterių, skaičiuojančių darbo užmokestį, kvalifikacija, bet ir su  Lietuvos Respublikos 

biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo ir kitų 

teisės aktų, reglamentuojančių biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio skaičiavimą, 

pokyčius; mokymai tema „Apskaitos dokumentai viešajame sektoriuje ir Sabis“, taip pat tema 

„Finansinės atskaitomybės reforma ir naujausi mokesčių įstatymų pakeitimai“. 

 

SĄSKAITŲ ADMINISTRAVIMO BENDROSIOS INFORMACINĖS SISTEMOS 

(SABIS) ĮSISAVINIMAS 

 

Dar vienas didelis iššūkis Apskaitos skyriui – darbas sistemoje – SABIS . Nuolatinė dviguba 

gaunamų sąskaitų kontrolė tiek DVS „Kontora“, tiek SABIS. Sąskaitų iš SABIS importas į apskaitos 

programą, tęstiniai pasiūlymų bei prašymų teikimai UAB „Eksitonas“ dėl apskaitos programos 

tobulinimo darbui su SABIS. Nuolatiniai tęstiniai įstaigų tiek vadovų, tiek kitų darbuotojų mokymai 

dirbti SABIS, teisingai nustatyti būtinas apskaitai dimensijas bei kitą reikalingą apskaitai 

informaciją ir kiti darbai. SABIS sąskaitų būsenos keitimas. 
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5. Centralizuotas informacinių technologijų paslaugų Savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms teikimas 

Kaišiadorių BFT IT paslaugas centralizuotai teikia 29 Savivaldybės biudžetinėms įstaigoms 

ir minėtose įstaigose prižiūri virš  1900 kompiuterizuotų darbo vietų. 

Paslaugų paketas apima techninės įrangos (darbo kompiuterių, jų priedų, monitorių, ryšio 

įrangos, spausdintuvų), organizacinės bei sisteminės programinės įrangos diegimą, administravimą, 

priežiūrą ir plėtrą bei konsultavimą. 

2024 m. dėl įvairių gedimų buvo gauta  1709 užklausų, dėl 894 užklausų reikėjo vykti į 

įstaigas. Incidentų vidutinis sprendimo laikas – iki 3 val. 

Svarbiausi atlikti  darbai: 

10 Savivaldybės ugdymo įstaigų buvo pasiekta Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

rekomenduojama interneto prieigos ryšio sparta, norint užtikrinti sklandų mokinių pasiekimų 

patikrinimų elektroniniu būdu organizavimą ir įgyvendinimą. 

Rekomenduojama interneto ryšio sparta:  

mažesnėms mokykloms (turinčioms iki 300 mokinių) – bent 300 Mbps;  

vidutinio dydžio mokykloms (300–700 mokinių) – 500 Mbps;  

didesnėms mokykloms (700 ir daugiau mokinių) – 1 Gbps. 

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijoje naujai įrengtas bibliotekos palėpės 

kompiuterinis tinklas ir 13 darbo vietų kompiuterinė klasė. 

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinėje mokykloje baigtas išvedžioti naujas vidinis kompiuterinis 

tinklas, perkeltas įvadas. 

Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinėje mokykloje atnaujinta informacinių technologijų klasė. 

Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinėje mokykloje paruošti 4 stacionarūs kompiuteriai ir 4 

interaktyvūs ekranai.  

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykloje  paruošta 12 nešiojamųjų  kompiuterių. 

Kaišiadorių socialinių paslaugų centre paruošti 8 nešiojamieji kompiuteriai. 

Kaišiadorių r. A. Baranausko gimnazijoje atnaujinta informacinių technologijų klasė ir 

paruošti 73 nešiojamieji kompiuteriai.  

Kaišiadorių BFT aktyvuota „Microsoft Office 2021“ programos 19 nešiojamųjų 

kompiuterių. 

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijoje paruošta 54 nešiojamieji kompiuteriai ir  33 

stacionarūs kompiuteriai. 

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijoje paruošta 48 nešiojamieji kompiuteriai ir 2 

stacionarūs kompiuteriai. 

Žaslių pagrindinėje mokykloje pilnai perinstaliuota programos informatikos klasės 20 vnt. 

nešiojamųjų kompiuterių. 

Žiežmarių gimnazijoje perinstaliuota programos 16 vnt. testams ir egzaminams skirtų 

nešiojamų kompiuterių ir paruošti 24 vnt. naujų nešiojamųjų kompiuterių. 

Palomenės mokyklai paruošti 11 vnt. naujų nešiojamų kompiuterių. 

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklai-darželiui  „Rugelis“ paruošti 6 vnt. naujų nešiojamų 

kompiuterių. 

Paruošti 2 kompiuteriai ir sukonfigūruotas vidinis tinklas mobiliajame Kaišiadorių Jono 

Aisčio viešosios bibliotekos bibliobuse. 

 

IT specialistai parengė kompiuterizuotas darbo vietas ir užtikrino 2023–2024 mokslo metų 

Lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos, tarpinių patikrinimų ir brandos egzaminų vykdymą, 
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pagal Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. rugsėjo 12 d. įsakymu  

Nr. V-1203 patvirtintus tvarkaraščius (https://e-

seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/9c01eb2051a111ee8e3cc6ee348ebf6d/asr ). 

 

IT specialistai parengė kompiuterizuotas darbo vietas ir užtikrino 2023–2024 mokslo metų 

pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo vykdymą, pagal Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2023 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. V-1178 patikrintus tvarkaraščius 

(https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/ab1296904d3d11ee81b8b446907f594f ). 

 

IT specialistai parengė kompiuterizuotas darbo vietas ir užtikrino 2023–2024 mokslo metų 

nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų vykdymą,  (4 klasių skaitymas ir matematika; 8 

klasių lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas) ir matematika) pagal Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro  2023 m. rugsėjo 6 d. įsakymu Nr. V-1173  patvirtintą patikrinimų 

tvarkaraštį (https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/57e42b404c8011ee81b8b446907f594f ). 

  

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/9c01eb2051a111ee8e3cc6ee348ebf6d/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/9c01eb2051a111ee8e3cc6ee348ebf6d/asr
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/ab1296904d3d11ee81b8b446907f594f
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/57e42b404c8011ee81b8b446907f594f
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6. Centrinės perkančiosios organizacijos funkcijų atlikimas Savivaldybės 

kontroliuojamoms (valdomoms) perkančiosioms organizacijoms 

 

Centralizuotų viešųjų pirkimų vykdymo tvarkos taisyklės, patvirtintos Kaišiadorių BFT 

direktorius 2023 m. vasario 9 d. įsakymu Nr. 1.2.-4 „Dėl Centralizuotų viešųjų pirkimų vykdymo 

tvarkos taisyklių patvirtinimo“.  

Kaišiadorių BFT viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklės, patvirtintos 

Kaišiadorių BFT direktorius 2023 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. 1.2.-16 „Dėl Kaišiadorių bendrųjų 

funkcijų tarnybos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių patvirtinimo“. 

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba 2024 m. spalio 24 d. sprendimu Nr. V17E-266 „Dėl 

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos nuostatų patvirtinimo“ patvirtino Kaišiadorių bendrųjų 

funkcijų tarnybos nuostatus, kurių 13 p. ir 13.16 p. nustatyta: 

„13. Tarnyba atlieka šias su Įstaigomis susijusias funkcijas: 

<...> 

13.16. visais atvejais organizuoja ir vykdo viešuosius reikalingų paslaugų, darbų ir prekių 

pirkimus Įstaigoms, finansuojamus Europos Sąjungos ar kitų fondų lėšomis;“. 

Kaišiadorių BFT visais atvejais vykdys viešuosius reikalingų paslaugų, darbų ir prekių 

pirkimus Įstaigoms, įgyvendinančioms projektus ir (ar) programas, finansuojamus Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų, valstybės ir Kaišiadorių rajono savivaldybės biudžeto ar kitų fondų 

lėšomis. 

Kaišiadorių BFT yra savivaldybės centrinė perkančioji organizacija ir 2024 m. pagal 

Kaišiadorių rajono savivaldybės pavaldžių įstaigų pateiktas Viešojo pirkimo inicijavimo paraiškas 

įvykdė viešuosius pirkimus CVP IS priemonėmis: 4 supaprastintus pirkimus, 54 supaprastintus 

mažos vertės pirkimus.  

Tarnybos viešieji pirkimai buvo vykdomi pagal direktoriaus patvirtintą VIPIS sistemoje 

2024 metais numatomų pirkti reikalingų darbų, prekių ir paslaugų planą.  

Kaišiadorių BFT, kaip perkančioji organizacija, savo funkcijų vykdymui atliko iš viso 100 

mažos vertės pirkimų, tame tarpe 8 pirkimus per CPO LT katalogą. Visų pirkimų  bendra vertė 

86013,87 Eur su PVM. 

 

Kiti darbai. 2024 m. gruodžio mėn. buvo atliktas centralizuotas viešasis pirkimas – „Dėl 

bankinių paslaugų įsigijimo centrinei perkančiajai organizacijai ir savivaldybės pavaldžioms 

įstaigoms“.  

Visiems centralizuotiems pirkimams buvo teikiamos konsultacijos. Perkančiosioms 

organizacijoms buvo teikiamos konsultacijos atliekant pirkimus CPO LT  kataloge, taip pat  buvo 

teikiamos konsultacijos dėl įvairių klausimų, susijusių su viešaisiais pirkimais ir pirkimų 

informacinės sistemos VIPIS naudojimo klausimais.  
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7. Duomenų apsaugos pareigūno paslaugų teikimas biudžetinėms įstaigoms 

 

Eil. 

Nr.  

Paslaugos Suteiktos paslaugos 

1 Informuoti įstaigas, Tarnybą ir 

duomenis tvarkančius 

darbuotojus apie jų prievoles 

pagal BDAR ir kitus Europos 

Sąjungos arba Lietuvos 

respublikos duomenų apsaugos 

nuostatas ir konsultuoti šiais 

klausimais. 

 

Nuolatinės besikreipiančių įstaigų ar jų darbuotojų 

konsultacijos apie jų prievoles pagal BDAR ir kitus Europos 

Sąjungos arba Lietuvos Respublikos duomenų apsaugos 

nuostatas telefonu 280 vnt., el. paštu 12 vnt.   

Patikrintos ir pateiktos rekomendacijos sutvarkyti 6 biudžetinių 

įstaigų interneto svetaines dėl atitikties Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. Nr. 480 nutarimo „Dėl 

bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir 

įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms 

aprašo patvirtinimo“ nuostatoms. 

 

2 Stebėti, kaip laikomasi BDAR, 

kitų Europos Sąjungos arba 

nacionalinių duomenų apsaugos 

nuostatų ir įstaigų politikos 

asmens duomenų apsaugos 

srityje, įskaitant pareigų 

pavedimą, duomenų tvarkymo 

operacijose dalyvaujančių 

darbuotojų informuotumo 

didinimą ir kt. Informuoti, 

konsultuoti įstaigas ir Tarnybą 

apie stebėjimo rezultatus, teikti 

susijusias rekomendacijas. 

 

Nuolatinis informacijos rinkimas tikrinant nuotoliniu būdu  29 

įstaigų interneto svetaines,  vykdyti patikrinimai vykstant į 8 

įstaigas renkant informaciją duomenų tvarkymo veiklai 

identifikuoti, nagrinėti, ar duomenų tvarkymo veikla atitinka 

reikalavimus. Duomenų valdytojo ar duomenų tvarkytojo 

informavimas, konsultavimas ir rekomendacijų teikimas dėl 

atitikties BDAR. 

. 

3 Paprašius konsultuoti dėl 

poveikio duomenų apsaugai 

vertinimo ir stebėti jo atlikimą 

pagal BDAR 35 straipsnį. 

. 

Nuolatinės įstaigų konsultacijos dėl poveikio duomenų 

apsaugai vertinimo šiais klausimais: ar reikalinga atlikti 

poveikio duomenų apsaugai vertinimą, kokia metodika 

vadovautis atliekant poveikio duomenų apsaugos vertinimą, ar 

poveikio duomenų apsaugai vertinimą atlikti pačioje 

organizacijoje, ar jį užsakyti, kokias apsaugos priemones 

(įskaitant technines ir organizacines priemones) taikyti siekiant 

sumažinti riziką duomenų subjektų teisėms ir interesams, ar 

tinkamai atliktas poveikio duomenų apsaugai vertinimas ir (ar) 

išvados (ar toliau tvarkyti duomenis ir kokias apsaugos 

priemones taikyti) atitinka duomenų apsaugos reikalavimus. 

Atliktas poveikio duomenų apsaugai vertinimas 5 įstaigoms dėl 

vaizdo duomenų tvarkymo atitikimo BDAR. 3 įstaigoms 

atliktas pakartotinis  poveikio duomenų apsaugai vertinimas dėl 

vaizdo duomenų tvarkymo atitikimo BDAR. Nuolatinės 

konsultacijos su Kaišiadorių BFT teisininke dėl poveikio 

duomenų apsaugos vertinimo atitikimo BDAR 35 str. 

nuostatoms. 

 

5 Teikti informaciją duomenų 

subjektams dėl jų duomenų 

tvarkymo įstaigose ir Tarnyboje, 

Įstaigoms parengti ir su jomis suderinti vidaus teisės aktų 

projektai: poveikio duomenų apsaugai vertinimų projektai – 5 

vnt., vaizdo duomenų tvarkymo aprašų projektai – 8 vnt., 

duomenų subjektų teisių įgyvendinimo tvarkų projektai 2 – 
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Eil. 

Nr.  

Paslaugos Suteiktos paslaugos 

nagrinėti jų prašymus ir teikti 

kitas susijusias paslaugas. 

 

vnt.,  asmens duomenų saugumo pažeidimų valdymo tvarkos 

aprašų projektai – 27 vnt., atnaujintos asmens duomenų 

tvarkymo taisyklės – 29 vnt., veiklos įrašų projektai – 29 vnt., 

asmens duomenų tvarkymo vykdant tarnybinių automobilių 

naudojimo stebėseną tvarkos aprašų projektai – 11 vnt., asmens 

duomenų tvarkymo vykdant tarnybinių automobilių naudojimo 

stebėseną prašymų projektai – 11 vnt., asmens duomenų 

tvarkymo vykdant tarnybinių automobilių naudojimo stebėseną 

įsakymų projektai – 11 vnt., su 29 įstaigomis suderintos ir 

pasirašytos  asmens duomenų tvarkymo sutartys, visais atvejais 

kreiptasi dėl konsultacijos suteikimo pas Kaišiadorių BFT 

teisininkę dėl jų atitikimo teisės aktams. 

 

 

 

 

8. Savivaldybės biudžetinėms įstaigoms statinių techninės priežiūros, statinių 

paprastojo remonto sąmatų sudarymo ir ūkinių elektros tinklų ir santechnikos 

įrangos remonto paslaugų teikimas 

 

Ūkinės elektros tinklų ir santechnikos įrangos remonto paslaugos yra teikiamos 14 

Kaišiadorių rajono švietimo įstaigų, iš kurių buvo gautas 265 iškvietimai dėl gedimų, visi gedimai 

buvo pašalinti.  

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. V17E-94 „Dėl 

statinių techninės priežiūros paslaugų teikimo centralizuotai Kaišiadorių rajono savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms“ pavedė Kaišiadorių BFT nuo 2023 m. birželio 1 d. centralizuotai teisės 

aktų nustatyta tvarka teikti statinių techninės priežiūros paslaugas. 

2024 m. buvo atliktos statinių techninės priežiūros  apžiūros ir surašyti 56 kasmetinės 

statinio techninės apžiūros aktai, parengti ir patikrinti  įstaigų ir tiekėjų pateiktų statybos darbų 

sąmatų skaičiavimų vertinimai, viso parengta ir patikrinta 14 lokalių sąmatų.  

Pagal pateiktus įstaigų prašymus, buvo atliktos konsultacijos pastatų vidaus ir išorės statybos 

remonto darbų klausimais ir sudarytos 144 statinių paprastojo remonto sąmatos. 
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9. Savivaldybės biudžetinėms įstaigoms ir Kaišiadorių BFT teisinių 

konsultacijų teikimas 

 

Teisinės konsultacijos Suteiktos teisinės konsultacijos 

Teikti Savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms  

teisines konsultacijas ir 

atstovauti ginčuose ir 

teismuose pagal įstaigos 

vadovo įgaliojimą. 

 

 

Buvo suteiktos konsultacijos raštu darbo teisės klausimais: įsakymų 

rengimo klausimais: dėl priėmimo į darbą, dėl darbo sutarties 

nutraukimo darbdavio iniciatyva be darbuotojo kaltės, dėl atostogų 

suteikimo,  dėl darbuotojų ir darbdavio susitarimų dėl papildomų 

darbo funkcijų atlikimo, dėl darbo sutarties sąlygų keitimo projektų 

rengimo, dėl skolos išieškojimo, dėl daro tarybos sudarymo, dėl 

prastovos įforminimo, dėl komandiruotpinigių mokėjimo ir kitais 

klausimais – 125.  

 

Parengta įstaigoms įsakymų rengimo,  tvarkų, sutarčių, taisyklių 

projektai  (Darbo apmokėjimo sistemos,  Darbo tvarkos taisyklių 

pavyzdiniai projektai, įsakymų rengimo pavyzdžiai, viešųjų pirkimų 

organizavimo ir kontrolės tvarkos aprašai, Kaišiadorių r. Rumšiškių 

darželio-lopšelio patalpų nuomos pirkimo dokumentų projektų 

rengimas ir konsultacijos, susitarimai prie sutarčių, darbo tvarkos – 

141 vnt. 

 

 Pagal įstaigų darbuotojų žodinius paklausimus konsultacijų teikimas 

darbo teisės klausimais: įsakymų rengimo, darbo sutarčių pakeitimo 

ir nutraukimo klausimais, tvarkų rengimo, darbo sutarčių projektų ir 

kt. klausimais. 

Darbo pareigų pažeidimų dokumentų rengimas, įsakymų projektų 

rašymas – 41. 

 

Kaišiadorių BFT ir 

biudžetinių įstaigų vidaus 

teisės aktų atitikties  

vertinimas  

Pastovus įstaigų  vidaus dokumentų (sutarčių, įsakymų, tvarkų, 

taisyklių ir kitų dokumentų)  projektų derinimas ir jų vertinimas, 

užtikrinant, atitiktį galiojantiems teisės aktams. 

Pasiūlymų dėl teisės aktų projektų, sutarčių ir kitų su teisės 

klausimais susijusių dokumentų teikimas. 

 

Skundų ir kitų 

dokumentų sudėtingais 

klausimais dėl teisinių 

veiklų vykdymo 

nagrinėjimas ir atsakymų 

projektų rengimas 

Dėl atstovavimo teismo procese įstaigų vadovų kreipimosi nebuvo. 

Dėl susidariusios skolos, jos priteisimo ar išieškojimo  buvo gauti 

paklausimai telefonu iš Kaišiadorių lopšelio-darželio „Rugelis“, 

Kaišiadorių kultūros  centro, raštu –  Kaišiadorių r. Kruonio 

pagrindinės mokyklos, direktorių.  

Darbo pareigų pažeidimų fiksavimo dokumentų rengimas, įsakymų 

projektų rašymas. 

 

Kaišiadorių BFT raštų 

rengimas 

Raštų, susijusių su įstaigos veiklos klausimais, rengimas: 

Informatikos ir ryšių departamentui prie LR VRM, Valstybinei 

duomenų apsaugos inspekcijai, Valstybės duomenų agentūrai, 

informacinių raštų ir atsakymų į paklausimus savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms, Nacionaliniam kibernetinio saugumo 

centrui prie Krašto apsaugos ministerijos ir kt. ministerijos 

rengimas. 
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PATVIRTINTA 

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos direktoriaus 

2024 m. balandžio 8 d. įsakymu Nr. 1.2-37 

 

 

10. KAIŠIADORIŲ BENDRŲJŲ FUNKCIJŲ TARNYBOS PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil.nr. Pareigybė Etatų skaičius 

1. Direktorius 1 

2. Direktoriaus pavaduotojas 1 

3. Sekretorius-administratorius 1 

4. Teisininkas 1 

5. 
Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 

skyrius:   

5.1.        vedėjas 1 

5.2.        vyr. specialistas 3 

5.3.        buhalteris 16 

6. Informacinių technologijų specialistas 2,7 

7. Kompiuterių elektroninės įrangos montuotojas 1 

8. Viešųjų pirkimų specialistas 2 

9. Elektrikas 1 

10. Santechnikas 1 

11. Valytojas 0,7 

12. Statinių techninis prižiūrėtojas (specialistas) 1 

13. Duomenų apsaugos pareigūnas (specialistas) 1 

 Iš viso: 33,4 
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Kaišiadorių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto  Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimu 

Nr. V17E-23 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 01 programos „Savivaldybės valdymo ir pagrindinių 

funkcijų programa“ 01.01 tikslo  „Užtikrinti efektyvų savarankiškųjų (Konstitucijos ir įstatymų nustatytų (priskirtų)) savivaldybės funkcijų vykdymą“  01.01.01 

uždavinio „Organizuoti savivaldybės savarankiškųjų funkcijų įgyvendinimą Savivaldybėje“ 01.01.01.05 ir 01.01.01.06  priemonių įgyvendinimo                                                            

2024 m. Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos asignavimų ataskaita  
  

P
ri

em
o
n
ės

 k
o
d
as

 

Veiklos pavadinimas 
Asignavimų 

valdytojas 

2024-ųjų m. 

planuoti / 

patikslinti 

asignavimai, 

tūkst. Eur 

2024-ųjų 

m. faktiniai 

asignavi-

mai, tūkst. 

Eur 

Informacija apie priemonių vykdymą 

Panaudo-

ta, proc. 

Įv
y
k
d
y
ta

 

Įv
y
k
d
y
ta

 i
š 

d
al

ie
s 

N
eį

v
y
k
d
y
ta

 

Paaiškinimai dėl 

neįvykdymo / dalinio 

įvykdymo ir tolimesni 

veiksmai 

0
1

.0
1

.0
1

.0
5

 i
r 

0
1

.0
1

.0
1

.0
6
 

Centralizuotai tvarkyti biudžetinių įstaigų 

apskaitą. 

Kaišiadorių BFT 

direktorius 

959,9 959,9 100% 

X       

Centralizuotai teikti informacinių technologijų 

paslaugas savivaldybės biudžetinėms įstaigoms. 

Kaišiadorių BFT 

direktorius 
X       

Atlikti centrinės perkančiosios organizacijos 

funkcijas savivaldybės kontroliuojamoms 

(valdomoms) perkančiosioms organizacijoms 

biudžetinėms įstaigoms ir viešosioms įstaigoms, 

taip pat atlikti decentralizuotus ir konsoliduotus 

pirkimus per CPO LT katalogą. 

Kaišiadorių BFT 

direktorius 
X       

Teikti Savivaldybės biudžetinėms įstaigoms  

teisines konsultacijas ir atstovauti ginčuose ir 

teismuose pagal įstaigos vadovo įgaliojimą. 

Kaišiadorių BFT 

direktorius 
X       

Teikti biudžetinėms įstaigoms statinių techninės 

priežiūros ir ūkines elektros tinklų ir 

santechnikos įrangos remonto paslaugas. 

Kaišiadorių BFT 

direktorius 
X       

Teikti biudžetinėms įstaigoms duomenų 

apsaugos pareigūno paslaugas. 

Kaišiadorių BFT 

direktorius 
X       
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              Kaišiadorių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto  Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. 

sprendimu Nr. V17E-23 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 01 programos „Savivaldybės valdymo ir 

pagrindinių funkcijų programa“ 01.01 tikslo  „Užtikrinti efektyvų savarankiškųjų (Konstitucijos ir įstatymų nustatytų (priskirtų)) savivaldybės funkcijų 

vykdymą“  01.01.01 uždavinio „Organizuoti savivaldybės savarankiškųjų funkcijų įgyvendinimą Savivaldybėje“ 01.01.01.05 ir 01.01.01.06  priemonių 

įgyvendinimas  

2024 m. Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos metinio plano pasiektų kriterijų ataskaita  

     

Priemonės 

kodas 

Veiklos pavadinimas Programos veiklos vertinimo kriterijaus pavadinimas 
Planuota 

reikšmė 
Faktinė reikšmė 

0
1

.0
1

.0
1

.0
5

 i
r 

0
1

.0
1

.0
1

.0
6
 

Centralizuotai tvarkyti biudžetinių įstaigų 

apskaitą 

Centralizuotai atliekamos įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo funkcijos, 100 

proc. 
100 100 

Kaišiadorių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų darbuotojų  darbo užmokesčio 

ir kitų su darbo santykiais susijusių išmokų apskaičiavimas ir išmokėjimas laiku, 

proc. 

100 100 

Savalaikis įstaigų, kurių apskaita tvarkoma centralizuotai,  tarpinių ir metinių 

biudžeto vykdymo ataskaitų, finansinių ataskaitų rinkinių sudarymas ir 

pateikimas, proc. 

100 100 

Mokymuose/seminaruose dalyvavusių Centralizuotos biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos skyriaus darbuotojų dalis, proc. 90 90 

Centralizuotai teikti informacinių 

technologijų paslaugas savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms 

Centralizuotai atliekamos įstaigų informacinių technologijų paslaugų teikimo 

funkcijos, proc. 100 100 

Kompiuterizuotų darbo vietų išspręstų incidentų dalis proc. nuo visų incidentų 100 1729 vnt./ 100 

Naujų kompiuterizuotų darbo vietų įrengimas, vnt./ proc. 100 292 vnt./100 

Atlikti centrinės perkančiosios organizacijos 

funkcijas savivaldybės kontroliuojamoms 

(valdomoms) perkančiosioms 

organizacijoms biudžetinėms įstaigoms ir 

viešosioms įstaigoms, taip pat atlikti 

decentralizuotus ir konsoliduotus pirkimus 

per CPO LT katalogą 

Centrinės perkančiosios organizacijos funkcijų atlikimas, proc.  
100 100 

Atliktų centralizuotų viešųjų pirkimų skaičius, vnt./proc. 100 58/100 

Atliktų konsoliduotų pirkimų per CPO LT elektroninį katalogą skaičius, vnt./proc. 0 0 
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Teikti Savivaldybės biudžetinėms įstaigoms  

teisines konsultacijas ir atstovauti ginčuose 

ir teismuose pagal įstaigos vadovo 

įgaliojimą 

Įstaigoms suteikta teisinių konsultacijų dalis procentais nuo besikreipusių 

skaičiaus, vnt./ proc.  
100 

307 vnt. be 

Tarnybos 

darbuotojų/100 

Teikti biudžetinėms įstaigoms statinių 

techninės priežiūros ir ūkines elektros tinklų 

ir santechnikos įrangos remonto paslaugas 

Atlikta statinių techninės priežiūros skaičius, vnt./proc. 56 56/100 

Suteikta įstaigoms elektros ir santechnikos inžinerinių sistemų darbų ir smulkių 

avarijų šalinimo, dalis  nuo besikreipusių skaičiaus, proc.   
100 100 

Teikti biudžetinėms įstaigoms duomenų 

apsaugos pareigūno paslaugas 
Įstaigoms suteikta asmens duomenų pareigūno konsultacijų dalis nuo 

besikreipusių skaičiaus, proc. 
100 280 vnt./100 

 

______________________ 


